
Odběratel:

Fakultní. nenocnice v Moto].e
OdděIení. nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 2580259

V Úvalu 84 ID z 274L55
150 18 Praha 5 - Motol Datrrnr : 20.04.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
A].inex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
l2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

DodeJte na adresu:
SZM F}I Motol
Komúnikaění uze]. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L36/4L oddělení spondylochirurgícké - operaění sáI CoS NB

Název Počet
1 OBELISC tělo malé 2Ox27-38nm

á 1 Ks IrLRcs292o-21 92L2o7
( 10.LL.2oL6 637624 26/L6/L|

1Ks

2 OBELISC deska koncová světle modrá pr. 24tnm , úhe1
0o
á 1,_Ks ulRcs2926-00 92L2o7
( 10.tt.2oL6 637624 26/L6/t|

2 Ks , 
,,,,

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

100 000,00
115 000,00

( (INT274155) )

.

Dodávanýmateriá1musíbýtvsouladusezákony22/L997sb.a268/2oL4sb.
.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nalrídkou
Faktura musÍ. splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2\o4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. , ,

Na dodacírn listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena. ,,, .

Dodávejte pouze celá balení.
Žaaarrre obraten o zaslání akceptace (potvrzení) této objed.rrávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ěn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. 

,

Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrří.zenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se řídí Oběanský:n zákoní-kern (é.89/2OL2 Sb.)


